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Q2/2025: HILJAISTA JAKSOA EDELTÄVÄ UUTISKIRJE 

Terveystalon IR-uutiskirje julkaistaan neljä kertaa vuodessa ennen hiljaisen jakson alkamista. Uutiskirje on tiivistelmä 

kuluneesta vuosineljänneksestä ja pitää sisällään neljänneksen tärkeimmät tiedotteet, usein kysyttyjä kysymyksiä 

sijoittajatapaamisissa sekä tietoa tulevista IR-tapahtumista.  

Voit tilata uutiskirjeen sähköpostiisi täältä: https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/ir-

uutiskirjeet/ 

 

Terveystalon hiljainen jakso alkaa 17.6.2025 ja osavuosikatsaus tammi-kesäkuulta 2025 julkaistaan 17.7.2025 noin klo 

09.00. Webcast-tilaisuus alkaa tulosjulkistuspäivänä klo 10.30. Linkki lähetykseen sekä puhelinkonferenssitiedot 

julkaistaan myöhemmin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/ir-uutiskirjeet/
https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/ir-uutiskirjeet/
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Tärkeimpiä tiedotteita vuosineljänneksen aikana 

 

2.6.2025 Lehdistötiedote: Terveystalo vahvistaa mielenterveyden palvelujaan ostamalla psykiatriaan 

erikoistuneen Recuror Oy:n  

Terveystalo ostaa Recuror Oy:n 30.5.2025 allekirjoitetulla sopimuksella. Yrityskauppa vahvistaa Terveystalon 

mielenterveyden palveluja erityisesti Turussa ja Helsingissä sekä digitaalisen kanavan kautta valtakunnallisesti. 

 

Recuror on vuonna 2021 perustettu psykiatripalveluihin erikoistunut yhtiö, jonka tavoitteena on tuottaa 

korkeatasoisia psykiatrian erikoisalan palveluja sekä taata asiakkailleen mahdollisimman tehokas ja nopea hoitoon 

pääsy. Recuror Oy on edelläkävijä masennuksen sekä pitkittyneen kivun hoidossa käytettävissä 

neuromodulaatiohoidoissa (kuten magneettistimulaatiohoito, rTMS), joiden tarjonnasta on tällä hetkellä pulaa, ja 

joiden kysynnän ennustetaan kasvavan.   

 

2.5.2025 Lehdistötiedote: Terveystalo laajenee Länsi-Uusimaalle suunterveydessä ostamalla Veikkolan 

Hammaslääkäriasema Oy:n 

Terveystalo ostaa Veikkolan Hammaslääkäriasema Oy:n 24.4.2025 allekirjoitetulla sopimuksella. Yrityskauppa 

vahvistaa Terveystalon suunterveyden palveluverkostoa Länsi-Uusimaalla ja tukee Terveystalon kykyä edistää 

asiakkaan kokonaisterveyttä. 

 

Veikkolan Hammaslääkäriasema, Mäntynummen Hammaspaikka ja Masalan Hammaslääkäriasema ovat laadukkaasta 

ja asiakaslähtöisestä palvelusta tunnettuja hammaslääkäriasemia Kirkkonummen ja Lohjan alueella. 

Hammaslääkäriasemat tarjoavat hammashoidon palveluita kattavasti ennaltaehkäisystä alkaen aina kirurgisiin 

hoitoihin asti. Yhtiön liikevaihto oli vuonna 2024 noin 1,5 miljoonaa euroa. 

 

 

Kaikki julkaistut tiedotteet löydät Terveystalon uutishuoneesta. 

 

Usein kysyttyjä kysymyksiä sijoittajatapaamisissa  

Miten kysyntä-tarjonta tilanne on kehittynyt? 

Suomen terveydenhuollon palveluiden kysyntä on jatkunut vahvana. Tarjonta ja varausasteet ovat hyvällä tasolla. 

Flunssakausi on normaaliin tapaan laantunut kesää kohden. Vakuutusasiakaskysyntä on jatkunut vahvana. 

Yritysasiakkuuksien kysyntä on ollut vakaata ja kuluttajakysyntä vahvistui kvartaalin aikana. Työllisyystilanne on 

Suomessa hyvä, mutta sen merkittävät muutokset voivat vaikuttaa työterveyspalveluiden kysyntään.  

Suomen julkisrahoitteisen terveydenhuollon markkinatilanne on jatkunut varovaisena hyvinvointialueiden keskittyessä 

kustannussäästöihin, joskin varovaisia signaaleita kysynnän elpymisestä on olemassa. 

 

Ensimmäisellä neljänneksellä alkanut positiivinen kehitys itsemaksettavien suunterveyden palveluiden sekä 

hierontapalveluiden kysynnässä on jatkunut  

 

Ruotsissa makrotalouden heikkous on jatkunut ja työttömyysluvut säilyneet korkealla. Yritysterveyden palveluiden 

kysyntä on kuitenkin säilynyt ensimmäisen neljänneksen tapaan tyydyttävällä tasolla. Organisaatioiden johtamisen 

palveluiden ja haitallisen käytön kuntoutuspalveluiden kysyntä on jatkunut normaalia heikompana.  

 

https://news.alertir.com/terveystalo/fi/node/1376
https://news.alertir.com/terveystalo/fi/node/1376
https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/uutishuone/
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Terveystalon kohdemarkkinoiden pitkän aikavälin kasvunäkymät ovat hyvät; pohjakysyntä on vahvaa, ja megatrendit, 

kuten väestön ikääntyminen ja terveydenhuollon digitalisaatio, sekä kasvavat julkisen terveydenhuollon hoitojonot 

tukevat kysynnän kasvua tulevaisuudessa. Yhtenä alan houkuttelevimpana Terveystalolla on hyvät edellytykset 

vauhdittaa kasvua myös jatkossa vahvan markkina-asemansa tukemana. 

 

 

Miten Ruotsin liiketoiminta-alueen tulosparannusohjelma on edistynyt ja millaista kannattavuustasoa 

sillä tavoitellaan?  

Terveystalo käynnisti vuoden 2023 neljännellä vuosineljänneksellä Ruotsin liiketoiminta-alueella 

tulosparannusohjelman, jolla tavoitellaan kannattavuuden rakenteellista muutosta vuonna 2025. Ohjelma on edennyt 

suunnitellusti, ja kustannusrakennetta on sopeutettu vastaamaan heikentynyttä kysyntää. Toimenpiteiden vaikutukset 

ovat näkyneet muun muassa palkkakustannusten laskuna vuoden 2024 toisesta puoliskosta alkaen. Ohjelman 

painopiste on operatiivisen tehokkuuden parantamisessa ja kaupallisissa toimenpiteissä. Odotamme ohjelman 

tavoitellun vähintään 120 miljoonan kruunun vuositason EBITA run-rate parannuksen toteutuvan 2025 aikana.  

 

Miten Terveystalo suhtautuu yritysostoihin tällä hetkellä?  

M&A-toiminta markkinoilla osoittaa elpymisen merkkejä. Ruotsissa keskitymme toistaiseksi kannattavuuden 

parantamiseen tulosparannusohjelman avulla. Vasta kun kannattavuus on saatu tavoitetasolle, voidaan tutkia 

laajentumista työterveyttä tukeviin palveluihin. Suomessa seuraamme aktiivisesti yrityskauppamarkkinaa, ja etsimme 

sopivia, palveluverkostoamme täydentävä ja arvoa luovia ostokohteita (esim. suunterveyden ja erikoissairaanhoidon 

aloilta). Vuoden toisella neljänneksellä toteutimme kaksi yrityskauppaa, toisen suunterveydessä ja toisen 

mielenterveyden palveluissa, jotka ovat hyvä esimerkki palveluverkostoamme täydentävistä arvoa luovista kohteista. 

Suunnitelmia laajentua uusille maantieteellisille markkinoille Suomen ja Ruotsin ulkopuolella ei tällä hetkellä ole. 

 

Millainen CAPEX-taso tulee olemaan vuonna 2025?  

CAPEX / liikevaihto arvioidaan olevan noin 4–5 % vuonna 2025. Investoimme valittuihin digikehityshankkeisiin (joilla 

on lyhyt takaisinmaksuaika) sekä asteittain uuteen palvelukapasiteettiin.  

 

Taloudellinen raportointi 2025 

Terveystalo julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2025 seuraavasti:                           

Puolivuosikatsaus 1.1. - 30.6.2025      17.7.2025  

Osavuosikatsaus 1.1. - 30.9.2025        23.10.2025  

 

Taloudelliset katsaukset julkaistaan noin klo 9.00 Suomen aikaa. Taloudelliset katsaukset laaditaan suomeksi ja 

englanniksi.  

Terveystalo noudattaa 30 päivän hiljaista jaksoa ennen taloudellisten katsausten julkistamista.   

 

Sijoittajatapahtumat 2025   
Terveystalon sijoittajakalenterista löydät kaikki tulevat tapahtumat.  

 

Konsensus  
Voit tutustua viimeisimpään Vara konsensusennusteeseen täällä.  

Terveystalon IR-tiimi 

https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/sijoittajakalenteri/
https://www.terveystalo.com/fi/yhtio/sijoittajat/osaketietoa/konsensus-ennusteet/
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Terveystalon sijoittajaviestintätiimi auttaa sinua mielellään kaikissa kysymyksissä.  

 

Liisa-Maija Seppänen 

Investor Relations Manager 

Tel. +358 50 314 4455 

liisa-maija.seppanen@terveystalo.com 

 

Kati Kaksonen 

Vice President, Investor Relations & Sustainability 

Tel. +358 10 345 2034 

kati.kaksonen@terveystalo.com 

 

 

Terveystalo lyhyesti 

Terveystalo on liikevaihdoltaan Suomen suurin yksityinen terveydenhuollon palveluntarjoaja ja yksi Suomen ja Ruotsin johtavista 
työterveyden toimijoista. Rakennamme sujuvaa, välittävää ja vaikuttavaa tulevaisuuden terveydenhuoltoa. Tarjoamme kattavia 
perusterveydenhuollon, erikoissairaanhoidon ja hyvinvoinnin palveluita yrityksille, yksityishenkilöille ja julkisen sektorin asiakkaille. 
Terveystalon digivastaanotto palvelee ajasta ja paikasta riippumatta 24/7. Tarjoamme palveluitamme myös noin 360 toimipaikassa 
Suomessa, joihin sisältyy 18 sairaalaa. Ruotsissa tarjoamme työterveyden palveluita noin 140 toimipaikassa. Terveystalo on listattu 
Helsingin pörssissä ja sillä on vahva suomalainen omistus. 
 
Vuonna 2024 Terveystalo palveli Suomessa noin 1,2 miljoonaa henkilöasiakasta ja asiakaskäyntejä tehtiin noin 7,6 miljoonaa. 
Terveystalossa työskentelee noin 15 000 terveyden ja muiden alojen ammattilaista.www.terveystalo.com www.terveystalo.com 
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